
Contacto

Correo Electrónico mgasrod@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Avda. José Miguel Guimerá, 10
(38071) Santa Cruz de Tenerife España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SGT7/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-11-2018 a
las 12:41 horas.

Entidad Adjudicadora

Secretaria General Técnica de la Consejería de Presidencia e Igualdad del Gobierno de Canarias
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=b%2FhCjpSama4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de seguimiento de medios de comunicación y apoyo externo al Gabinete de
Prensa de la Consejería de Presidencia, Justicia e Igualdad por el periodo del 8 al 31 de mayo.

Presupuesto base de licitación
Importe 2.787,1 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.604,77 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 08/05/2018 al 31/05/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Metrópolis Comunicación, SL
NIF B38402756

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.604,77 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.787,1 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=b%2FhCjpSama4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7d006986-05ed-435e-80b0-717c1f3ecc96


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 15/05/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/08/2018 a las 11:43

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dslF1Al%2BtuwBP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003382480 |  2018-501263 | Tue, 13 Nov 2018 12:41:46:001 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
70982810017655692710879874719932653287 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dslF1Al%2BtuwBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

